


                                   I. P. PAVLOVA 185/6, 779 00  OLOMOUC 

 
 

OSTATNÍ SLUŽBY PLICNÍ KLINIKY       

název 
cena bez DPH v 

Kč 
sazba DPH  cena vč. DPH v Kč  

PEPTEST 1 050,00 osvobozeno 1 050,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                   I. P. PAVLOVA 185/6, 779 00  OLOMOUC 

 
 

Ceník stomatologických výkonů s příspěvkem zdravotní pojišťovny - Protetika 
Kód Název výkonu Cena celkem v Kč 

010111 SKUSOVÉ ŠABLONY - jedna čelist                       -   Kč  
      
020111 INLEJ KOŘENOVÁ – JEDEN KANÁLEK, PŘÍMÁ, LITÁ            1 500,00 Kč  

020112 INLEJ KOŘENOVÁ – JEDEN KANÁLEK, NEPŘÍMÁ LITÁ            1 790,00 Kč  

020113 INLEJ KOŘENOVÁ – DVA KANÁLKY, PŘÍMÁ, LITÁ            1 600,00 Kč  

020114 INLEJ KOŘENOVÁ – DVA KANÁLKY, NEPŘÍMÁ, LITÁ            1 990,00 Kč  
020115 INLEJ KOŘENOVÁ – TŘI A VÍCE KANÁLKŮ, PŘÍMÁ, LITÁ            1 710,00 Kč  
020116 INLEJ KOŘENOVÁ – TŘI A VÍCE KANÁLKŮ, NEPŘÍMÁ, LITÁ            2 340,00 Kč  
020117 INLEJ KOŘENOVÁ – JINÁ NEŽ LITÁ             2 150,00 Kč  
      
030111 KORUNKA PLÁŠŤOVÁ CELOKOVOVÁ SAMOSTATNÁ                       -   Kč  
      
030211 KORUNKA PLÁŠŤOVÁ CELOKOVOVÁ PILÍŘOVÁ             2 270,00 Kč  

030311 KORUNKA ESTETICKÁ PLÁŠŤOVÁ Z KOMPOZITNÍHO PLASTU NA ZUBU 
SE SCHŮDKOVOU PREPARACÍ                      -   Kč  

      

030511 KORUNKA ESTETICKÁ PLÁŠŤOVÁ Z KERAMIKY – CELOKERAMI-
KA/ZIRKONOVÁ KERAMIKA – CELOANATOMICKÁ            6 250,00 Kč  

030512 KORUNKA ESTETICKÁ PLÁŠŤOVÁ Z KERAMIKY – CELOKERAMI-
KA/ZIRKONOVÁ KERAMIKA – VRSTVENÁ            6 620,00 Kč  

030513 KORUNKA ESTETICKÁ PLÁŠŤOVÁ Z KERAMIKY – CELOKERAMIKA – 
PRESOVANÁ – CELOANATOMICKÁ            6 320,00 Kč  

030514 KORUNKA ESTETICKÁ PLÁŠŤOVÁ Z KERAMIKY – CELOKERAMIKA – 
PRESOVANÁ – VRSTVENÁ             8 270,00 Kč  

      
030611 KORUNKA ESTETICKÁ OSTATNÍ – METALOKERAMIKA            4 900,00 Kč  
      
030711 PROVIZORNÍ KORUNKA               880,00 Kč  
      
040111 ČLEN MŮSTKU CELOKOVOVÝ            2 410,00 Kč  
      

040311 ČLEN MŮSTKU ESTETICKÝ OSTATNÍ – CELOKERAMIKA/ZIRKONOVÁ 
KERAMIKA – CELOANATOMICKÁ            4 220,00 Kč  

040312 
ČLEN MŮSTKU ESTETICKÝ OSTATNÍ – CELOKERAMIKA/ZIRKONOVÁ 
KERAMIKA – VRSTVENÁ            4 580,00 Kč  

040313 ČLEN MŮSTKU ESTETICKÝ OSTATNÍ – CELOKERAMIKA – PRESOVANÁ 
– CELOANATOMICKÁ            4 170,00 Kč  

040314 ČLEN MŮSTKU ESTETICKÝ OSTATNÍ – CELOKERAMIKA – PRESOVANÁ 
– VRSTVENÁ            4 660,00 Kč  

040315 ČLEN MŮSTKU ESTETICKÝ OSTATNÍ – METALOKERAMIKA            2 720,00 Kč  
      
040411 ČLEN MŮSTKU PROVIZORNÍ                630,00 Kč  
      
060111 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA ZÁKLADNÍ HORNÍ                      -   Kč  
060121 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA ZÁKLADNÍ DOLNÍ                      -   Kč  
      

060211 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – DO 2 KOTEV-
NÍCH PRVKŮ            4 220,00 Kč  

060212 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – 3 A VÍCE KO-
TEVNÍCH PRVKŮ            5 490,00 Kč  



                                   I. P. PAVLOVA 185/6, 779 00  OLOMOUC 

 
Ceník stomatologických výkonů s příspěvkem zdravotní pojišťovny – Protetika.  
Kód Název výkonu Cena celkem v Kč 

060213 
ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – SKELETOVÁ, S 
LITOU STABILIZAČNĚ SPOJOVACÍ DESKOU – 2 KOTEVNÍ PRVKY            7 980,00 Kč  

060214 
ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – SKELETOVÁ, S 
LITOU STABILIZAČNĚ SPOJOVACÍ DESKOU – 3 A VÍCE KOTEVNÍCH 
PRVKŮ 

          10 120,00 Kč  

060215 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – SKELETOVÁ, SE 
SPOJOVACÍM PŘEDOZADNÍM TŘMENEM – 2 KOTEVNÍ PRVKY             7 920,00 Kč  

060216 
ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – SKELETOVÁ, SE 
SPOJOVACÍM PŘEDOZADNÍM TŘMENEM – 3 A VÍCE KOTEVNÍCH PRV-
KŮ  

           9 600,00 Kč  

060217 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – SKELETOVÁ, 
NESPONOVÉ KOTEVNÍ PRVKY            8 500,00 Kč  

060218 
ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – Z TERMOPLAS-
TU DO 4 ZUBŮ            9 870,00 Kč  

060219 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – Z TERMOPLAS-
TU 5 A VÍCE ZUBŮ           11 450,00 Kč  

      

060231 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – DO 2 KOTEV-
NÍCH PRVKŮ            4 560,00 Kč  

060232 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – 3 A VÍCE KO-
TEVNÍCH PRVKŮ            5 490,00 Kč  

060233 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – SKELETOVÁ, SE 
SPOJOVACÍM PODJAZYKOVÝM TŘMENEM – 2 KOTEVNÍ PRVKY            8 440,00 Kč  

060234 
ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – SKELETOVÁ, SE 
SPOJOVACÍM PODJAZYKOVÝM TŘMENEM –  3 A VÍCE KOTEVNÍCH 
PRVKŮ  

           9 480,00 Kč  

060235 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – SKELETOVÁ, SE 
STABILIZAČNĚ SPOJOVACÍ DESKOU – 2 KOTEVNÍ PRVKY            8 440,00 Kč  

060236 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – SKELETOVÁ, SE 
STABILIZAČNĚ SPOJOVACÍ DESKOU – 3 A VÍCE KOTEVNÍCH PRVKŮ            9 480,00 Kč  

060237 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – SKELETOVÁ, 
NESPONOVÉ KOTEVNÍ PRVKY            8 560,00 Kč  

060238 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – Z TERMOPLAS-
TU DO 4 ZUBŮ           10 450,00 Kč  

060239 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – Z TERMOPLAS-
TU 5 A VÍCE ZUBŮ           11 450,00 Kč  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                   I. P. PAVLOVA 185/6, 779 00  OLOMOUC 

 
 

Ceník stomatologických výkonů s příspěvkem zdravotní pojišťovny - Protetika 

Kód Název výkonu Cena celkem v Kč 

070111 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA ZÁKLADNÍ HORNÍ                      -   Kč  
070212 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – HYBRIDNÍ            4 430,00 Kč  

070213 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – Z TERMO-
PLASTU           10 530,00 Kč  

070214 
CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – DIGITÁLNĚ 
ZHOTOVENÁ           12 180,00 Kč  

      

070121 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA ZÁKLADNÍ DOLNÍ                      -   Kč  

070232 
CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – HYBRIDNÍ - NA 
ZUBECH            4 430,00 Kč  

070233 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – Z TERMO-
PLASTU           10 530,00 Kč  

070234 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ  – DIGITÁLNĚ 
ZHOTOVENÁ           12 180,00 Kč  

      
080111 KRYCÍ DESKA                      -   Kč  
080311 OBTURÁTOR                      -   Kč  
080411 NÁKUSNÁ DLAHA – POOPERAČNÍ A POÚRAZOVÁ                      -   Kč  
080431 NÁKUSNÁ DLAHA – PŘI ONEMOCNĚNÍ TMK             1 270,00 Kč  
      
100111 OPRAVA PRASKLÉ NEBO ZLOMENÉ SNÍMATELNÉ NÁHRADY               600,00 Kč  
100211 OPRAVA VYPADLÉHO ZUBU Z NÁHRADY               400,00 Kč  

100311 OPRAVA RETENČNÍCH PRVKŮ NÁHRADY – DO DVOU PRVKŮ (kaž-
dý další se přičítá)               620,00 Kč  

      

100411 
ÚPRAVA – ROZŠÍŘENÍ BAZE NÁHRADY VČETNĚ RETENČNÍCH 
PRVKŮ – DO DVOU ZUBŮ A DVOU RETENČNÍCH PRVKŮ (každý další 
se přičítá) 

           1 250,00 Kč  

100511 REBAZE ČÁSTEČNÉ NÁHRADY – RIGIDNÍM MATERIÁLEM, LABO-
RATORNĚ ZHOTOVENÁ            2 450,00 Kč  

100521 REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY – RIGIDNÍM MATERIÁLEM, LABORA-
TORNĚ ZHOTOVENÁ            2 680,00 Kč  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                   I. P. PAVLOVA 185/6, 779 00  OLOMOUC 

 

Ceník stomatologických výkonů - samoplátci - Protetika 

Kód Název výkonu Cena celkem v Kč 

010111 SKUSOVÉ ŠABLONY - jedna čelist                470,00 Kč  
      
020111 INLEJ KOŘENOVÁ – JEDEN KANÁLEK, PŘÍMÁ, LITÁ            1 800,00 Kč  
020112 INLEJ KOŘENOVÁ – JEDEN KANÁLEK, NEPŘÍMÁ LITÁ            2 090,00 Kč  
020113 INLEJ KOŘENOVÁ – DVA KANÁLKY, PŘÍMÁ, LITÁ            1 900,00 Kč  
020114 INLEJ KOŘENOVÁ – DVA KANÁLKY, NEPŘÍMÁ, LITÁ            2 290,00 Kč  
020115 INLEJ KOŘENOVÁ – TŘI A VÍCE KANÁLKŮ, PŘÍMÁ, LITÁ            2 010,00 Kč  

020116 INLEJ KOŘENOVÁ – TŘI A VÍCE KANÁLKŮ, NEPŘÍMÁ, LITÁ            2 640,00 Kč  

020117 INLEJ KOŘENOVÁ – JINÁ NEŽ LITÁ             2 450,00 Kč  

      

030111 KORUNKA PLÁŠŤOVÁ CELOKOVOVÁ SAMOSTATNÁ             3 560,00 Kč  

      

030211 KORUNKA PLÁŠŤOVÁ CELOKOVOVÁ PILÍŘOVÁ             3 470,00 Kč  

030311 KORUNKA ESTETICKÁ PLÁŠŤOVÁ Z KOMPOZITNÍHO PLASTU NA ZUBU 
SE SCHŮDKOVOU PREPARACÍ            2 030,00 Kč  

      

030511 KORUNKA ESTETICKÁ PLÁŠŤOVÁ Z KERAMIKY – CELOKERAMI-
KA/ZIRKONOVÁ KERAMIKA – CELOANATOMICKÁ            6 550,00 Kč  

030512 KORUNKA ESTETICKÁ PLÁŠŤOVÁ Z KERAMIKY – CELOKERAMI-
KA/ZIRKONOVÁ KERAMIKA – VRSTVENÁ            6 920,00 Kč  

030513 KORUNKA ESTETICKÁ PLÁŠŤOVÁ Z KERAMIKY – CELOKERAMIKA – 
PRESOVANÁ – CELOANATOMICKÁ            6 620,00 Kč  

030514 KORUNKA ESTETICKÁ PLÁŠŤOVÁ Z KERAMIKY – CELOKERAMIKA – 
PRESOVANÁ – VRSTVENÁ             8 570,00 Kč  

      
030611 KORUNKA ESTETICKÁ OSTATNÍ – METALOKERAMIKA            5 200,00 Kč  
      
030711 PROVIZORNÍ KORUNKA            1 080,00 Kč  
      
040111 ČLEN MŮSTKU CELOKOVOVÝ            2 610,00 Kč  
      

040311 ČLEN MŮSTKU ESTETICKÝ OSTATNÍ – CELOKERAMIKA/ZIRKONOVÁ 
KERAMIKA – CELOANATOMICKÁ            4 420,00 Kč  

040312 ČLEN MŮSTKU ESTETICKÝ OSTATNÍ – CELOKERAMIKA/ZIRKONOVÁ 
KERAMIKA – VRSTVENÁ            4 780,00 Kč  

040313 ČLEN MŮSTKU ESTETICKÝ OSTATNÍ – CELOKERAMIKA – PRESOVANÁ 
– CELOANATOMICKÁ            4 370,00 Kč  

040314 ČLEN MŮSTKU ESTETICKÝ OSTATNÍ – CELOKERAMIKA – PRESOVANÁ 
– VRSTVENÁ            4 860,00 Kč  

040315 ČLEN MŮSTKU ESTETICKÝ OSTATNÍ – METALOKERAMIKA            2 920,00 Kč  
      
040411 ČLEN MŮSTKU PROVIZORNÍ                730,00 Kč  
      
060111 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA ZÁKLADNÍ HORNÍ            5 370,00 Kč  
060121 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA ZÁKLADNÍ DOLNÍ            5 370,00 Kč  
      

060211 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – DO 2 KOTEV-
NÍCH PRVKŮ            6 720,00 Kč  

060212 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – 3 A VÍCE KO-
TEVNÍCH PRVKŮ            7 990,00 Kč  



                                   I. P. PAVLOVA 185/6, 779 00  OLOMOUC 

 
Ceník stomatologických výkonů - samoplátci – Protetika                                      . 
Kód Název výkonu Cena celkem v Kč 

060213 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – SKELETOVÁ, S 
LITOU STABILIZAČNĚ SPOJOVACÍ DESKOU – 2 KOTEVNÍ PRVKY           10 480,00 Kč  

060214 
ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – SKELETOVÁ, S 
LITOU STABILIZAČNĚ SPOJOVACÍ DESKOU – 3 A VÍCE KOTEVNÍCH 
PRVKŮ 

          12 620,00 Kč  

060215 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – SKELETOVÁ, SE 
SPOJOVACÍM PŘEDOZADNÍM TŘMENEM – 2 KOTEVNÍ PRVKY            10 420,00 Kč  

060216 
ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – SKELETOVÁ, SE 
SPOJOVACÍM PŘEDOZADNÍM TŘMENEM – 3 A VÍCE KOTEVNÍCH PRV-
KŮ  

          12 100,00 Kč  

060217 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – SKELETOVÁ, 
NESPONOVÉ KOTEVNÍ PRVKY           11 000,00 Kč  

060218 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – Z TERMOPLAS-
TU DO 4 ZUBŮ           12 370,00 Kč  

060219 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – Z TERMOPLAS-
TU 5 A VÍCE ZUBŮ           13 950,00 Kč  

      

060231 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – DO 2 KOTEV-
NÍCH PRVKŮ            7 060,00 Kč  

060232 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – 3 A VÍCE KO-
TEVNÍCH PRVKŮ            7 990,00 Kč  

060233 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – SKELETOVÁ, SE 
SPOJOVACÍM PODJAZYKOVÝM TŘMENEM – 2 KOTEVNÍ PRVKY           10 940,00 Kč  

060234 
ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – SKELETOVÁ, SE 
SPOJOVACÍM PODJAZYKOVÝM TŘMENEM –  3 A VÍCE KOTEVNÍCH 
PRVKŮ  

          11 980,00 Kč  

060235 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – SKELETOVÁ, SE 
STABILIZAČNĚ SPOJOVACÍ DESKOU – 2 KOTEVNÍ PRVKY           10 940,00 Kč  

060236 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – SKELETOVÁ, SE 
STABILIZAČNĚ SPOJOVACÍ DESKOU – 3 A VÍCE KOTEVNÍCH PRVKŮ           11 980,00 Kč  

060237 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – SKELETOVÁ, 
NESPONOVÉ KOTEVNÍ PRVKY           11 060,00 Kč  

060238 
ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – Z TERMOPLAS-
TU DO 4 ZUBŮ           12 950,00 Kč  

060239 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – Z TERMOPLAS-
TU 5 A VÍCE ZUBŮ           13 950,00 Kč  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                   I. P. PAVLOVA 185/6, 779 00  OLOMOUC 

 
 

Ceník stomatologických výkonů - samoplátci - Protetika 
Kód Název výkonu Cena celkem v Kč 

070111 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA ZÁKLADNÍ HORNÍ            8 490,00 Kč  
070212 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – HYBRIDNÍ            8 930,00 Kč  

070213 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – Z TERMO-
PLASTU           15 030,00 Kč  

070214 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – DIGITÁLNĚ 
ZHOTOVENÁ           16 680,00 Kč  

      
070121 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA ZÁKLADNÍ DOLNÍ            8 490,00 Kč  

070232 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – HYBRIDNÍ - 
NA ZUBECH            8 930,00 Kč  

070233 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – Z TERMO-
PLASTU           15 030,00 Kč  

070234 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ  – DIGITÁLNĚ 
ZHOTOVENÁ           16 680,00 Kč  

      
080111 KRYCÍ DESKA            1 860,00 Kč  
080311 OBTURÁTOR           10 660,00 Kč  
080411 NÁKUSNÁ DLAHA – POOPERAČNÍ A POÚRAZOVÁ            1 500,00 Kč  
080431 NÁKUSNÁ DLAHA – PŘI ONEMOCNĚNÍ TMK             2 270,00 Kč  
      
100111 OPRAVA PRASKLÉ NEBO ZLOMENÉ SNÍMATELNÉ NÁHRADY               800,00 Kč  
100211 OPRAVA VYPADLÉHO ZUBU Z NÁHRADY               550,00 Kč  

100311 
OPRAVA RETENČNÍCH PRVKŮ NÁHRADY – DO DVOU PRVKŮ 
(každý další se přičítá)               970,00 Kč  

      

100411 
ÚPRAVA – ROZŠÍŘENÍ BAZE NÁHRADY VČETNĚ RETENČNÍCH 
PRVKŮ – DO DVOU ZUBŮ A DVOU RETENČNÍCH PRVKŮ (každý 
další se přičítá) 

           1 800,00 Kč  

100511 REBAZE ČÁSTEČNÉ NÁHRADY – RIGIDNÍM MATERIÁLEM, LABO-
RATORNĚ ZHOTOVENÁ            3 250,00 Kč  

100521 REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY – RIGIDNÍM MATERIÁLEM, LABORA-
TORNĚ ZHOTOVENÁ            3 480,00 Kč  

12020101 STUDIJNÍ MODEL S OTISKEM - STONE               400,00 Kč  
12020102 STUDIJNÍ MODEL S OTISKEM - KAMENNÁ               350,00 Kč  
ORT014 3D zubní model s podstavou (1 čelist)               470,00 Kč  
ORT015 3D zubní model bez podstavy (1 čelist)               350,00 Kč  
120203 ANALÝZA MODELŮ V ARTIKULÁTORU               900,00 Kč  

120205 HORNÍ INDIVIDUÁLNÍ OTISKOVACÍ LŽÍCE PRO CELKOVOU NÁ-
HRADU               750,00 Kč  

120206 DOLNÍ INDIVIDUÁLNÍ OTISKOVACÍ LŽÍCE PRO CELKOVOU NÁ-
HRADU               750,00 Kč  

120207 INDIVIDUÁLNÍ OTISKOVACÍ LŽÍCE PRO OZUBENOU ČELIST               750,00 Kč  
120208 INDIVIDUÁLNÍ OTISKOVACÍ LŽÍCE NA IMPLANTÁTY               750,00 Kč  
120209 PRÁCE S OBLIČEJOVÝM OBLOUKEM            1 000,00 Kč  
120210 REKONSTRUKCE MEZIČELISTNÍCH VZTAHŮ ŠABLONAMI                 550,00 Kč  

120211 REKONSTRUKCE MEZIČELISTNÍCH VZTAHŮ ŠABLONOU ŠROU-
BOVANOU – CELÁ ČELIST                 650,00 Kč  

120212 
REKONSTRUKCE MEZIČELISTNÍCH VZTAHŮ ŠABLONOU ŠROU-
BOVANOU – ÚSEK               650,00 Kč  

120213 REGISTRACE FUNKČNÍCH POLOH MANDIBULY (Gerber)               500,00 Kč  
120214 SPONOVÁ MODELACE – PILÍŘOVÁ KONSTRUKCE               600,00 Kč  
120215 FRÉZOVÁNÍ – PILÍŘOVÁ KONSTRUKCE NEBO ČLEN MŮSTKU               650,00 Kč  
120216 PŘÍPLATEK ZA DĚLENOU INLEJ               100,00 Kč  
120217 MOCK–UPP               400,00 Kč  



                                   I. P. PAVLOVA 185/6, 779 00  OLOMOUC 

 
Ceník stomatologických výkonů - samoplátci – Protetika                                        .                                           
Kód Název výkonu Cena celkem v Kč 

120236 silikonový klíč / zub                 50,00 Kč  
120218 WAX–UPP               300,00 Kč  
120220 PŘENOSOVÝ KLÍČ ABUTMENTU               100,00 Kč  
120221 VÝZTUŽ DO SNÍMATELNÉ NÁHRADY INDIVIDUÁLNĚ ZHOTOVENÁ            1 000,00 Kč  

120222 VÝZTUŽ DO SNÍMATELNÉ NÁHRADY PREFABRIKOVANÁ (Dentap-
reg)            1 350,00 Kč  

120223 VÝZTUŽNÝ DRÁT               500,00 Kč  
120224 PRŮBĚŽNÁ SPONA               500,00 Kč  
120225 INDIVIDUALIZACE STAVĚNÍ ZUBŮ Z ESTETICKÝCH DŮVODŮ               500,00 Kč  
120226 PŘESTAVBA UMĚLÉHO CHRUPU V MODELU NÁHRADY                900,00 Kč  
120227 DOPLATEK ZA JINÉ ZUBY NEŽ PŮVODNĚ KALKULOVANÉ                 350,00 Kč  
120228 TRANSPARENTNÍ PATRO               500,00 Kč  
120232 SKENOVÁNÍ V LABORATOŘI               300,00 Kč  
  1203 Rekonstrukce korunky   
120313 KOŘENOVÁ ČEPIČKA, JEDEN KANÁLEK            1 200,00 Kč  
120314 KOŘENOVÁ ČEPIČKA, DVA KANÁLKY            1 400,00 Kč  
120315 KOŘENOVÁ ČEPIČKA, TŘI A VÍCE KANÁLKŮ            1 600,00 Kč  
120316 ONLEJ Z KOMPOZITNÍHO PLASTU            4 000,00 Kč  
120317 ONLEJ KERAMICKÁ            5 000,00 Kč  
120319 OVERLEJ Z KOMPOZITNÍHO PLASTU            4 500,00 Kč  
120320 OVERLEJ KERAMICKÁ            5 500,00 Kč  
120321 ESTETICKÁ FAZETA Z KOMPOZITNÍHO PLASTU            4 500,00 Kč  
120322 ESTETICKÁ FAZETA KERAMICKÁ            5 500,00 Kč  
120323 PROVIZORNÍ KORUNKA (frézovaná PMMA mono, 3D tisk)            1 250,00 Kč  

120324 KORUNKA ESTETICKÁ PLÁŠŤOVÁ Z KOMPOZITNÍHO PLASTU NA 
ZUBU SE SCHŮDKOVOU PREPARACÍ (frézovaná)            2 550,00 Kč  

120325 ČLEN MŮSTKU PROVIZORNÍ (frézovaný)            1 080,00 Kč  
  1204 Náhrady na implantáty   
120401 INDIVIDUÁLNÍ ABUTMENT Co–Cr s Ti BAZE            2 600,00 Kč  
120402 INDIVIDUÁLNÍ ABUTMENT SKLOKERAMICKÝ s Ti BAZE            2 900,00 Kč  
120403 INDIVIDUÁLNÍ ABUTMENT ZIRKONOVÝ s Ti BAZE            2 400,00 Kč  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                   I. P. PAVLOVA 185/6, 779 00  OLOMOUC 

 
Ceník stomatologických výkonů - samoplátci - Protetika 
Kód Název výkonu Cena celkem v Kč 

120501 ŠROUBOVANÁ KORUNKA SKLOKERAMICKÁ           12 000,00 Kč  
120502 ŠROUBOVANÁ KORUNKA ZIRKONOVÁ           11 000,00 Kč  

120503 ŠROUBOVANÁ KORUNKA METALOKERAMICKÁ - konstrukce frézo-
vaná           12 000,00 Kč  

120504 CEMENTOVANÁ KORUNKA SKLOKERAMICKÁ - CELOANATOMIC-
KÁ           13 000,00 Kč  

120505 CEMENTOVANÁ KORUNKA ZIRKONOVÁ - CELOANATOMICKÁ           12 000,00 Kč  

120506 CEMENTOVANÁ KORUNKA METALOKERAMICKÁ – konsrukce frézo-
vaná           13 000,00 Kč  

      
  120410 KONSTRUKCE TYPU BRÅNEMARKOVA MŮSTKU   
12041001 KONSTRUKCE TYPU BRÅNEMARKOVA MŮSTKU - 4 impla           60 000,00 Kč  
12041002 KONSTRUKCE TYPU BRÅNEMARKOVA MŮSTKU - 5 impla           63 000,00 Kč  
12041003 KONSTRUKCE TYPU BRÅNEMARKOVA MŮSTKU - 6 impla           66 000,00 Kč  
      
  1208 HYBRIDNÍ NÁHRADY - S TELESKOPY NA IMPLA   

12080001 TELESKOPY KOV, SNÍMATELNÁ NÁHRADA, KOMPLET VČETNĚ 
KOMPONENTŮ, IMPLANTÁTY 2           38 000,00 Kč  

12080002 TELESKOPY KOV, SNÍMATELNÁ NÁHRADA, KOMPLET VČETNĚ 
KOMPONENTŮ, IMPLANTÁTY 3           42 500,00 Kč  

12080003 
TELESKOPY KOV, SNÍMATELNÁ NÁHRADA, KOMPLET VČETNĚ 
KOMPONENTŮ, IMPLANTÁTY 4           46 000,00 Kč  

12080004 TELESKOPY KOV, SNÍMATELNÁ NÁHRADA, KOMPLET VČETNĚ 
KOMPONENTŮ, IMPLANTÁTŮ 5/6           51 500,00 Kč  

12080005 TELESKOPY KOV, SNÍMATELNÁ NÁHRADA Bio HPP, KOMPLET 
VČETNĚ KOMPONENTŮ, IMPLANTÁTY 2           50 000,00 Kč  

12080006 TELESKOPY KOV, SNÍMATELNÁ NÁHRADA Bio HPP, KOMPLET 
VČETNĚ KOMPONENTŮ, IMPLANTÁTY 3           54 000,00 Kč  

12080007 TELESKOPY KOV, SNÍMATELNÁ NÁHRADA Bio HPP, KOMPLET 
VČETNĚ KOMPONENTŮ, IMPLANTÁTY 4           58 000,00 Kč  

12080008 TELESKOPY KOV, SNÍMATELNÁ NÁHRADA Bio HPP, KOMPLET 
VČETNĚ KOMPONENTŮ, IMPLANTÁTŮ 5/6           62 000,00 Kč  

      
  HYBRIDNÍ NÁHRADY - S LOKÁTORY NA IMPLA   

12080009 LOCATORY KOMPLET VČETNĚ KOMPONENTŮ, LASAK IMPLA-
DENT, LASAK BIONIQ, IMPLANTÁTY 2           29 000,00 Kč  

12080010 
LOCATORY KOMPLET VČETNĚ KOMPONENTŮ, LASAK IMPLA-
DENT, LASAK BIONIQ, IMPLANTÁTY 3           34 500,00 Kč  

12080011 LOCATORY KOMPLET VČETNĚ KOMPONENTŮ, LASAK IMPLA-
DENT, LASAK BIONIQ, IMPLANTÁTY 4           37 000,00 Kč  

12080013 LOCATORY KOMPLET VČETNĚ KOMPONENTŮ, ASTRA TECH, AS-
TRA EV, IMPLANTÁTY 2           33 500,00 Kč  

12080014 LOCATORY KOMPLET VČETNĚ KOMPONENTŮ, ASTRA TECH, AS-
TRA EV, IMPLANTÁTY 3           39 900,00 Kč  

12080015 LOCATORY KOMPLET VČETNĚ KOMPONENTŮ, ASTRA TECH, AS-
TRA EV, IMPLANTÁTY 4           45 000,00 Kč  

120819 VÝMĚNA MATRICE LOKÁTORU a JEZDCE            2 450,00 Kč  
120820 VÝMĚNA SILIKONOVÉHO JEZDCE             1 500,00 Kč  
      
  HYBRIDNÍ NÁHRADY - TŘMEN NA IMPLA   

12080016 HYBRIDNÍ NÁHRADA KOMPLET, FRÉZOVANÝ TŘMEN,  IMPLANTÁ-
TY 2           42 000,00 Kč  

12080017 HYBRIDNÍ NÁHRADA KOMPLET, FRÉZOVANÝ TŘMEN,  IMPLANTÁ-
TY 3           48 000,00 Kč  

   



                                   I. P. PAVLOVA 185/6, 779 00  OLOMOUC 

 
Ceník stomatologických výkonů - samoplátci – Protetika                                          .         
Kód Název výkonu Cena celkem v Kč 

12080018 HYBRIDNÍ NÁHRADA KOMPLET, FRÉZOVANÝ TŘMEN,  IMPLANTÁ-
TY 4/5           54 000,00 Kč  

      
120411 CHIRURGICKÁ ŠABLONA IMPLANTÁTŮ            3 300,00 Kč  
      
12041201 ČLEN MŮSTKU NESENÝ IMPLANTÁTY – fasetovaný ZIRKON             4 000,00 Kč  

12041202 ČLEN MŮSTKU NESENÝ IMPLANTÁTY – METALOKERAMIKA – 
konstrukce frézovaná            3 000,00 Kč  

      
120413 PŘÍPLATEK RŮŽOVÁ ESTETIKA ZA JEDEN ČLEN               350,00 Kč  
      
12041401 PROVIZORNÍ ŠROUBOVANÁ KORUNKA SE ŠROUBKEM            3 900,00 Kč  
12041402 PROVIZORNÍ MEZIČLEN            1 200,00 Kč  
      
  1208 Nesponové kotevní prvky - NÁHRADY KOTVENÉ NA ZUBECH   
120801 ATTACHMENT, ZÁSUVNÝ SPOJ – PATRICE             1 000,00 Kč  
120802 ATTACHMENT, ZÁSUVNÝ SPOJ – MATRICE            1 000,00 Kč  
      
  HYBRIDNÍ NÁHRADY - S TELESKOPY NA ZUBECH   
      

12080001 SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – HYBRIDNÍ – KOMPLET 
– teleskop 2           31 000,00 Kč  

12080002 SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – HYBRIDNÍ – KOMPLET 
– teleskop 3           35 500,00 Kč  

12080003 SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – HYBRIDNÍ – KOMPLET 
– teleskop 4           41 000,00 Kč  

12080004 SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – HYBRIDNÍ – KOMPLET 
– teleskop 5           45 500,00 Kč  

      
120819 VÝMĚNA KOMPONENTU ZÁSUVNÉHO SPOJE               760,00 Kč  
120820 FRIKČNÍ POUZDRO DO TELESKOPICKÉHO PRVKU            1 020,00 Kč  
      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                   I. P. PAVLOVA 185/6, 779 00  OLOMOUC 

 
 
 

Ceník stomatologických výkonů - samoplátci - Protetika 
Kód Název výkonu Cena celkem v Kč 

  1209 Adhezivní náhrady   
120902 ADHEZIVNÍ MŮSTEK, JEDEN MEZIČLEN – KERAMIKA            6 500,00 Kč  
120903 ADHEZIVNÍ MŮSTEK, DALŠÍ MEZIČLEN – KERAMIKA            2 800,00 Kč  
12090001 ADHEZIVNÍ MŮSTEK, JEDEN MEZIČLEN – METALOKERAMIKA            5 500,00 Kč  
12090002 ADHEZIVNÍ MŮSTEK, DALŠÍ MEZIČLEN – METALOKERAMIKA            3 000,00 Kč  

12090003 
ADHEZIVNÍ MŮSTEK, JEDEN MEZIČLEN – PEEK – BioHPP ( rozsah 
dlahy 3 členy )            8 000,00 Kč  

12090004 ADHEZIVNÍ MŮSTEK, JEDEN MEZIČLEN – PEEK – BioHPP ( rozsah 
dlahy 6 členů )           11 000,00 Kč  

12090005 ADHEZIVNÍ MŮSTEK, DALŠÍ MEZIČLEN – PEEK – BioHPP            3 500,00 Kč  
      
120904 ADHEZIVNÍ LITÁ DLAHA – DO 6 ZUBŮ – frézovaný kov            8 000,00 Kč  
12090401 ADHEZIVNÍ LITÁ DLAHA – DO 6 ZUBŮ – PEEK – BioHPP            8 000,00 Kč  
120905 ADHEZIVNÍ LITÁ DLAHA – 7 A VÍCE ZUBŮ – frézovaný kov           10 000,00 Kč  
12090501 ADHEZIVNÍ LITÁ DLAHA – 7 A VÍCE ZUBŮ – PEEK – BioHPP           10 000,00 Kč  
      
  1210 Snímatelné náhrady   

121001 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ HORNÍ – DO 4 
ZUBŮ - bez individuální lžíce a bez skusové šablony            5 000,00 Kč  

121002 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ HORNÍ – DO 9 
ZUBŮ - bez individuální lžíce a bez skusové šablony            6 500,00 Kč  

121003 
ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ HORNÍ – 10 A VÍCE 
ZUBŮ - bez individuální lžíce a bez skusové šablony            7 500,00 Kč  

121004 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ DOLNÍ – DO 4 
ZUBŮ - bez individuální lžíce a bez skusové šablony            5 000,00 Kč  

121005 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ DOLNÍ – DO 9 
ZUBŮ  - bez individuální lžíce a bez skusové šablony            6 500,00 Kč  

121006 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ DOLNÍ – 10 A VÍCE 
ZUBŮ - bez individuální lžíce a bez skusové šablony            7 500,00 Kč  

121011 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ HORNÍ – BEZ ŠA-
BLONY A BEZ ZKOUŠKY MODELU NÁHRADY            6 500,00 Kč  

121012 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ DOLNÍ – BEZ ŠA-
BLONY A BEZ ZKOUŠKY MODELU NÁHRADY            6 500,00 Kč  

121013 
CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ HORNÍ – SE 
ZKOUŠKOU MODELU NÁHRADY            7 200,00 Kč  

121014 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ DOLNÍ – SE 
ZKOUŠKOU MODELU NÁHRADY            7 200,00 Kč  

12101301 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ HORNÍ – frézovaná 
– Ivoclar Ivotion           10 200,00 Kč  

12101401 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ DOLNÍ – frézovaná – 
Ivoclar Ivotion           10 200,00 Kč  

      
  1211 Opravy a úpravy náhrad   
121101 OPRAVA FIXNÍ NÁHRADY  S OTISKEM – NOVÁ FAZETA PLAST            3 000,00 Kč  
12110001 OPRAVA FIXNÍ NÁHRADY  PŘÍMÁ             1 500,00 Kč  

121121 RETENČNÍ PRVEK – KAŽDÝ DALŠÍ NAD DVA PRO OPRAVU RE-
TENČNÍCH PRVKŮ NÁHRADY               350,00 Kč  

121122 ZUB – KAŽDÝ DALŠÍ NAD DVA PRO ÚPRAVU – ROZŠÍŘENÍ BAZE 
NÁHRADY                350,00 Kč  

121123 RETENČNÍ PRVEK – KAŽDÝ DALŠÍ NAD DVA PRO ÚPRAVU – ROZ-
ŠÍŘENÍ BAZE NÁHRADY                350,00 Kč  



                                   I. P. PAVLOVA 185/6, 779 00  OLOMOUC 

 
Ceník stomatologických výkonů - samoplátci – Protetika                                          .                                           
Kód Název výkonu Cena celkem v Kč 

  1212 Nezařazené stomatologické výrobky   
121201 CHRÁNIČ PRO SPORTOVCE            1 250,00 Kč  
121202 NOSIČ PRO BĚLENÍ ZUBŮ – JEDNA ČELIST            1 050,00 Kč  

121204 OCHRANNÁ DLAHA (PŘI BRUXISMU, OCHRANĚ PROTETICKÉ 
PRÁCE a pod.)             1 050,00 Kč  

121205 NÁKUSNÁ DLAHA JINÁ (NAPŘ. V ORTODONCII – ZVÝŠENÍ SKUSU 
PRO ODBLOKOVÁNÍ ZÁKUSU ZUBŮ)              1 050,00 Kč  

121206 GINGIVÁLNÍ EPITÉZA            4 000,00 Kč  
121401 REFIXACE KORUNKY/PILÍŘE MŮSTKU               350,00 Kč  
121402 SEJMUTÍ FIXNÍ PRÁCE ZA 1 ČLEN               350,00 Kč  
121403 SKOŘEPINOVÁ KORUNKA            1 000,00 Kč  
121404 SKOŘEPINOVÝ MŮSTEK DO 6 ZUBŮ            5 000,00 Kč  
121405 SKOŘEPINOVÝ MŮSTEK NAD 7 ZUBŮ            8 000,00 Kč  

 
 
 
 
 


